GEOGRAFIA 111 ROK SPS SEMESTR ZIMOWY (rok akademicki 2024/2025)

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

08.00-08.15

08.15-08.30

08.30-08.45

08.45-09.00

09.00-09.15

09.15-09.30

09.30-09.45

09.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

Geografia regionalna swiata — Europa
(CAU)
Prof. M. Niska s. 14
8:15-10:30
12.01-26.01 (ost. zaj. 2h)

Finansowanie ochrony srodowiska (W)
Prof. A. Jarosiewicz 8:30-10:00 s.2
17.01-31.01 (ost. zaj. 1h)

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

Pracownia dyplomowa (CL)
Dr M. Majewski s. 21
10:45-11:30
2.10-4.12

Prognozowanie zmian srodowiska (CAU)
Mgr M. Pawlik s.21
10:30-11:15
7.11-21.11

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

12.30-12.45

12.45-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

Geografia
regionalna-
ekonomiczna Polski
Dr M. Miedziriski
s.25
11:45-12:30 (W)
2.10-13.11

12:45-13:30 (CAU)
2.10-13.11 (ost.
zaj. 2h)

Ksztattowanie i
ochrona
Srodowiska
Prof. A. Jarosiewicz
12:15-13:45 (CAU)
27.11-18.12 (ost.
zaj. 1h)s. 5
(Arciszewskiego)

14:00-15:30 (W)
27.11-11.12 (ost.
zaj. 1h)s. 5
(Arciszewskiego)

Geografia regionalna swiata — Europa
(CAU)
Prof. M. Niska s. 14
11:30-13:45
16.01-30.01 (ost. zaj. 1h)

15.30-15.45

Seminarium licencjackie
(s)
Prof. M. Niska s.2
14:00-15:30
21.11,5.12,19.12,9.01, 23.01

Polityka ekologiczna (W)
Prof. A. Jarosiewicz
s.2
10:15-14:15
31.01.2024

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

18.30-18.45

18.45-19.00

19.00-19.15

19.15-19.30

19.30-19.45

19.45-20.00




